
ZARZĄDZENIE NR 544/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 kwietnia 2005 r.

w sprawie zlecenia w II kwartale 2005 roku młodzieżowym domom kultury wykonania 
zadań w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zleca się w II kwartale 2005 roku młodzieżowym domom kultury wykonanie zadań 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego wraz z przyznaniem środków na 
pokrycie części kosztów realizacji tych zadań według załącznika do niniejszego zarządzenia, 
polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa obsługę 
merytoryczno – finansową.

§ 2
Środki finansowe w kwocie ogółem 17 000 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych) 
na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia, znajdują 
pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 - zad. nr 9 GWSMK -
nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /



Załącznik
do zarządzenia Nr 544/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 kwietnia 2005 r.

Wykaz zadań publicznych w dziedzinie kultury oraz ochrony dziedzictwa 
kulturowego i realizujących je młodzieżowych domów kultury, 

którym przyznaje się środki w celu wykonania tych zadań.

Lp. Nazwa zadania Nazwa jednostki Zakres rzeczowy 
zadania Kwota dotacji 

1

XIV Międzynarodowy 
Festiwal Dziecięcych i 

Młodzieżowych Zespołów 
Folklorystycznych 
"KRAKOWIAK"

Centrum Edukacyjne
w Krakowie

Prezentacja tańców 
ludowych, parada zespołów, 

spotkania, warsztaty, 
konsultacje, konkursy dla 

publiczności.

10 000 zł

2 Konkurs Historyczny 
„Czy znasz Kraków”

Centrum Edukacyjne
w Krakowie

Organizacja kolejnej edycji 
konkursu. Tegoroczna 

tematyka: Kraków w epoce 
renesansu i Baroku; Kraków 

- Matecznik i Piemont w 
trudnych czasach zaborów.

5 000 zł

3 Dzieci polskie z Ukrainy z 
wizytą w Krakowie

Młodzieżowy Dom 
Kultury im. Konstantego 
Ildefonsa Gałczyńskiego

Pobyt gości w Krakowie, 
zwiedzanie miasta, 

okolicznościowe imprezy, 
konkursy.

1 000 zł

4 VI Małopolskie Spotkania 
Teatrów Gimnazjalnych

Młodzieżowy Dom 
Kultury im. Andrzeja 

Bursy

Konkurs plastyczny dla 
dzieci z klas I-III szkół 

podstawowych Krakowa i 
województwa.

1 000 zł

Ogółem: 17 000 zł


